[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2025 № 224
          с.Шуйское

О внесении изменений в постановление
от 22.02.2023 № 114 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Междуреченского муниципального округа,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации округа от 22 февраля 2023 года № 114 «Об образовании избирательных участков» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 таблицы (Приложение к постановлению) изложить в следующей редакции:
«
	4.
	527
	с. Шуйское,
ул. Советская, д.12
здание  БУК ММО «Центр культурного развития»

	село Шуйское
улицы: Горького, Копалина, Лазурная, Надсадного, Первомайская, Победы, Советская, Сухонская набережная, Энергетиков, Юбилейная, Шапина, Шуя набережная, Яндоурова, Введенского, Лесная, Мира, Южная
Площади: Свободы
Переулки: Усть-Шуйский, Западный, Южный

                                                                                                                              »;
1.2. Пункт 5 таблицы (Приложение к постановлению) изложить в следующей редакции:
«
	5.
	528
	с. Шуйское,
ул.Советская, д.12
здание  БУК ММО «Центр культурного развития»

	село Шуйское
улицы: Баскаковская, Вишневая, Восточная, Заречная, Зеленая, Малая Садовая, Новая, Октябрьская, Солнечная, Строителей, Цветочная, Ягодная
Переулки: Ольховый, Производственный, Тихий, Янтарный
Поселки: Шиченга, Двиница, Сухонский, Знаменское
Деревни: Александровка, Воинское, Волташ, Дачное, Красотинка, Малая Сторона, Мотыри, Верхний Починок

»
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           С.А.Кузнецов
image1.png